
EROTUOMARINIMEÄJÄT 2022-2023 SARJA NIMEÄJÄ

KAIKKI ALUEET

N1D ja P19 SM Jussi Saarijärvi jussi.saarijarvi@basket.fi

ETELÄINEN ALUE

Liittonimeäjä (pl. N1D ja P19 SM), kaikki Alueen sarjat ja Unified Jorma Kuparinen jorma.kuparinen@basket.fi

KESKINEN ALUE

Keski-Suomi Liittonimeäjä (pl. N1D ja P19 SM) Jouko Lepistö joukoj.lepisto@hotmail.fi

Jyväskylä, Äänekoski N2D, M2D, Nuorten sarjat Juho Mård juhomard@hotmail.com

Kauhajoki, Kokkola, Lapua, Vaasa, Vimpeli Alueen sarjat, Nuorten vk. Sarjat (pl. P19 SM), M2D ja Miesten kuntosarjat Ari-Markku Rautakorpi mari.rautakorpi@gmail.com

POHJOINEN ALUE

Rovaniemi, Salla, Kemi, Tornio Aikuisten alueen sarjat, Nuorten sarjat (pl. P19 SM) Jukka Sorro jukka.sorro@porho.fi

Rovaniemi, Salla, Kemi, Tornio Aikuisten alueen sarjat, Nuorten sarjat (pl. P19 SM) Arturs Dutka arturs.dutka@gmail.com

Oulu, Kalajoki, Ylivieska, Kajaani, Taivalkoski Aikuisten alueen sarjat, Nuorten sarjat (pl. P19 SM) Juho Lahtinen juho.lahtinen@basket.fi

ITÄINEN ALUE

Joensuu, Heinävesi M2D, Aikuisten harrastesarjat, Nuorten sarjat (pl. P19 SM) Jukka Kankaanpää jukka.kankaanpaa@basket.fi

Mikkeli N2D, M2D, Nuorten sarjat (pl. P19 SM) Jukka Kankaanpää jukka.kankaanpaa@basket.fi

Savonlinna M3D, N2D, Nuorten sarjat (pl. P19 SM) Jukka Kankaanpää jukka.kankaanpaa@basket.fi

Kuopio, Siilinjärvi N2D, M3D, Nuorten sarjat (pl. P19 SM) Jari Tuomainen stonecode67@gmail.com

KAAKKOINEN ALUE

Kotka, Hamina, Kouvola M2D, M3D, N2D, Nuorten sarjat (pl. P19 SM), Unified Lasse Liljeqvist lasse.liljeqvist@havi.fi

Lappeenranta Aikuisten sarjat, Nuorten sarjat (pl. P19 SM) Lasse Liljeqvist lasse.liljeqvist@havi.fi

Lahti, Orimattila, Heinola, Loviisa

Nuorten valtakunnalliset sarjat, Robert Petersen Cup, U14 SM-sarja, sekä alueen sarjat 

Loviisassa Jorma Kuparinen jorma.kuparinen@basket.fi

Lahti, Orimattila, Heinola Miesten kuntosarjat, alueen nuorten sarjat, N2D, M2D Tuomo Jussila tuomo.jussila@posti.com

LÄNTINEN ALUE

Tampere, Pirkanmaa M2D-5D, N2D-3D, N Kuntosarja, Nuorten SM-sarjat (pl. P19 SM) Elias Anttonen elias_anttonen@hotmail.com

Tampere, Pirkanmaa, Hämeenlinna Alueen nuorten sarjat ja Unified Kimmo Jakobsson kimmo.jakobsson@basket.fi

Turku, Forssa, Loimaa, Salo, Uusikaupunki Liittonimeäjä (pl. P19 SM), M2D Oskari Raute osku.raute@gmail.com

Turku M3-5D, N2-3D, Kuntosarjat, Alueen nuorten sarjat ja Unified Kimmo Jakobsson kimmo.jakobsson@basket.fi

Salo, Somero M3D, N2D, Alueen nuorten sarjat, Naisten kuntosarja Tomi Aho tombola76@hotmail.com

Uusikaupunki, Laitila M3-5D, N2-3D, Alueen nuorten sarjat Hermanni Eskoli hermannieskoli@gmail.com

Forssa M3-5D, N2-3D, Alueen nuorten sarjat ja Unified Jouni Katajisto fketkjouni@hotmail.com

Loimaa M3-5D, N2-3D, Alueen nuorten sarjat Juho Koivisto juhokoivisto01@gmail.com

Satakunta (Pori, Rauma, Eura, Honkajoki) M3-5D, N2-3D, Alueen nuorten sarjat Markus Koivisto hierojamkoivisto@gmail.com
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